
GIpro s ATRE 

Instalační návod pro motocykly Kawasaki ZX-10R (2004+), ZX-14 / ZZR1400 (2006+) 
 
Upozornění: Neinstalujte zařízení, pokud nemáte základní mechanické dovednosti. HealTech Electronics Ltd. a jeho 
distributoři nejsou zodpovědní za žádnou škodu nebo újmu způsobenou nesprávnou instalací. 
 
1. Nainstalujte přibalenou Sadu pro konverzi konektoru. 
 
2. Nalezněte nejlepší místo pro připevnění přístroje (ZX10: například nalevo palubní desky, ZX14: např. pod dvě tlačítka). 
Pohněte řidítky od dorazu k dorazu, abyste se ujistili, že jednotka nebo kabeláž nepřekážejí v řízení. 
 
3. Vyčistěte povrch místa pro montáž hladkým hadříkem či odmašťovačem (pozor na použití odmašťovačů dle povrchu), a 
připevněte 2-stranný suchý zip pomocí samolepicí části. 
 
4. Protáhněte opatrně kabel od displeje až k umístění bílého 3pinového konektorového adaptéru  tak, aby nezasahoval do 
řízení, či nevytvářel při pohybu řízení natažení kabelu.  
 
5. Připojte 3-pinové konektory. Ujistěte se, že žádný kovový pin není vychýlený. 
 
6. Pro minimalizaci otřesů kabelu vibracemi můžete použít dodané kabelové spojky k zajištění konektorů a kabelů. Nikdy 
neumožněte přímý kontakt konektorů či kabelů s motorovým blokem. 
 
7. Zapněte zapalování na ON (zapnuto), nestartujte motor a ujistěte se, že je boční stojan zvednutý. Displej má zobrazovat 
zařazenou rychlost. Pokud se displej nerozsvítí, zkontrolujte konektory. 
 
8. Vyzkoušejte testovací jízdou funkce ukazatele.  
Pokud ukazatel nezobrazuje správně zařazené rychlosti, není to chyba, ale pokračujte bodem 5.3 Uživatelské příručky 
„Auto-učící postup“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
http://www.gipro.cz           - 1 – 
 

http://gipro.moto-doplnky.cz/

